、
安

ˉ

省社科规划办通字⒓01刽 3号

爿
=FTo之

2o14勺u芝姗

规划项目立项通知书的通知

黄山学院:  飞

⒛14年度安徽省哲学社会科学规划项目经专家评审
和公示,已经发布。现将你单位立项课题下达给你们 (立
项名单附后),请接到通知后,组织项目负责人认真学习
《安徽省哲学社会科学规划项目立项通知书》、《安徽省
哲学社会科学规划项目成果鉴定与结项办法》等相关规
定,切实做好项目管理工作。并督促项目负责人填写好
回执,于 9月 10日 前将回执收齐后一并寄送我办。

我办通讯地址是:合肥市长江中路∞号安徽省委宣
传部省社科规划办,联系人Ι陈德友,邮编:⒛OOO1,
电话:“51_Ω6o6961∶

刂办公室

日

L~丨 I l l】 l I

>
〓

∞̂
0
№

0
灬

个
口
一
一
ω

>
〓

∞̂
0
№

0
一

个
口
一
〓
∞

>
ェ

∞̂
0
№

0
一

个
口
臼
ω

>
〓

∞̂
0
№

0
一

个
0
№

∞

>
〓

∞̂
°

№
0
一

个
口
№
刊

辨
兰
驷
Ξ
笋
》
牟
洱

辨
兰
⒛
诹
恣
雌
啷
国
牟
决

露
≥
占
冈
汹
睁
丶
总
六
甘
阡
分
洪
恭
汩
蒯
引
削
酬
蚓
洲

品
斟
染
恭
皿
器
占
毗
盐
七
蚪
洱
兮
※
汩
蝓
浒
韦
冷

阡
分
ˇ
墨
辇
沙
爿
黥
斟
冈
燕
※
恭
总
擀
岜
蚓
酬
蚓
副

珊
伞
蚓
四

珊
伞
蚓
皿

邛
扑
蚓
皿

蚶
扑
蚓
皿

珊
伞
蚓
Ⅲ

蚓
Ⅲ
糕
塑